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Nome CPF Nascimento Orientador Matrícula Curso Data Início
Previsão 

Término
Bolsa Qualificação

Rocambole Simionato 222.312.657-02 29/06/1983 Graciosa Rodela D'Alho 11500EEL352 Mestrado 31/01/2011 CNPq

Sherlock Holmes da Silva 287.350.011-51 01/07/1992 Benedito Froscolo Jovino 11103EEL663 Doutorado 27/02/2017 03/09/2018

Orlando Modesto Pinto 276.731.632-25 17/03/1992 Finólila Piaubilina 11457EEL496 Doutorado 09/04/2012 CNPq

Rômulo Remido 017.610.622-71 28/05/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11139EEL697 Doutorado 20/01/2015

Rosquild Omena 865.605.231-44 30/04/1987 Wanslívia Heitor de Paula 11118EEL316 Doutorado 03/09/2012 CAPES 03/06/2013

José Lopes Tamborim 123.041.504-11 15/02/1985 Wanslívia Heitor de Paula 11127EEL940 Doutorado 01/09/2015

Vitimado José de Araújo 466.645.485-34 11/04/1996 Finólila Piaubilina 11029EEL477 Mestrado 24/11/2010 CAPES

João Melo Rego de Barros 357.545.183-40 08/10/1985 Wanslívia Heitor de Paula 11010EEL823 Mestrado 23/05/2013 CAPES

Maria da Cruz Rachadinho 416.606.711-75 27/01/1975 Benedito Froscolo Jovino 11719EEL074 Doutorado 28/12/2016 CNPq

Maicon Jakisson de Oliveira 668.015.667-09 23/07/1984 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11376EEL192 Mestrado 19/04/2016 CAPES

Vitória Carne e Osso 016.522.276-01 17/08/1986 Wanslívia Heitor de Paula 11523EEL469 Mestrado 08/07/2015 CAPES

Catarina Mortais 775.105.565-03 14/02/1982 Wanslívia Heitor de Paula 11386EEL106 Mestrado 24/01/2014 CNPq

Telesforo Veras 324.208.001-76 14/04/1987 Finólila Piaubilina 11271EEL788 Mestrado 26/07/2016

Valdir Tirado Grosso 347.246.880-76 07/07/1991 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11370EEL284 Doutorado 16/07/2015 CAPES 02/09/2017

Rolando Caio da Rocha 215.661.152-13 19/07/1979 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11504EEL542 Doutorado 05/07/2010

José Maria Guardanapo 616.020.337-14 09/01/1992 Finólila Piaubilina 11030EEL318 Mestrado 19/09/2016 CAPES

Segundo Avelino Peito 235.360.882-52 09/02/1991 Finólila Piaubilina 11629EEL100 Mestrado 26/11/2010

Sossegado de Oliveira 481.280.756-59 06/07/1984 Wanslívia Heitor de Paula 11652EEL767 Doutorado 24/10/2011 05/08/2015

Renato Pordeus Furtado 762.714.424-80 14/08/1993 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11611EEL214 Mestrado 20/06/2014 CAPES

Maria Cataerva 255.758.374-08 14/02/1979 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11533EEL989 Doutorado 21/11/2011 CNPq

Simplício Capitólio 163.480.316-75 21/10/1995 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11641EEL920 Doutorado 26/01/2015 CNPq 28/05/2017

Wilson Treprano Rego 473.150.430-98 23/02/1981 Benedito Froscolo Jovino 11541EEL328 Mestrado 22/02/2016 FAPEMIG

Manoel de Hora Pontual 652.865.548-06 30/09/1990 Graciosa Rodela D'Alho 11681EEL573 Mestrado 28/06/2010

Terebentina Terepênis 466.672.801-50 09/01/1994 Finólila Piaubilina 11185EEL907 Mestrado 04/08/2011 CAPES

Vitor Hugo Tocagaita 843.661.774-63 20/03/1987 Wanslívia Heitor de Paula 11602EEL986 Doutorado 11/10/2015 CAPES 02/11/2018

José Teodoro Tapado 505.541.545-28 19/02/1992 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11279EEL368 Mestrado 20/01/2011 CAPES

José Catarrilho 808.825.501-52 25/01/1984 Wanslívia Heitor de Paula 11207EEL490 Mestrado 16/09/2011

Tomás de Limeira 782.074.121-00 04/07/1984 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11807EEL257 Mestrado 18/04/2011 CNPq

Vicente de Souza 076.445.000-06 06/07/1970 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11721EEL253 Mestrado 02/08/2011 CAPES

Ressurgente Monte Santos 844.334.227-70 07/09/1989 Graciosa Rodela D'Alho 11400EEL443 Mestrado 20/08/2012 CNPq

Obedemigo Pereira 765.624.820-03 25/05/1985 Finólila Piaubilina 11768EEL885 Mestrado 17/11/2014 FAPEMIG

Radigunda Cercená Vicensi 113.011.553-49 18/11/1993 Wanslívia Heitor de Paula 11790EEL955 Doutorado 13/08/2012 CNPq

Veneza Americana do Recife 134.116.440-36 15/06/1971 Wanslívia Heitor de Paula 11521EEL992 Doutorado 15/02/2011 FAPEMIG 20/04/2017

Sebastião Salgado Doce 661.227.780-79 06/10/1991 Benedito Froscolo Jovino 11579EEL486 Mestrado 07/08/2015

Rita Marciana 261.352.464-29 08/01/1996 Benedito Froscolo Jovino 11195EEL446 Doutorado 16/11/2012 CAPES
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Nome CPF Nascimento Orientador Matrícula Curso Data Início
Previsão 

Término
Bolsa Qualificação

Trazíbulo José Ferreira da Silva 327.712.023-60 15/09/1985 Wanslívia Heitor de Paula 11509EEL962 Mestrado 16/03/2010

Remédio Amargo 647.422.542-44 05/09/1980 Wanslívia Heitor de Paula 11274EEL633 Mestrado 13/05/2015 CAPES

Tropicão de Almeida 311.235.142-83 19/08/1988 Benedito Froscolo Jovino 11226EEL398 Doutorado 01/03/2013 CAPES 04/10/2015

Reimar Rainier de Oliveira 388.538.480-90 05/07/1990 Finólila Piaubilina 11464EEL958 Doutorado 12/08/2015 CAPES 02/11/2018

Spiridon Nicofotis Anyfantis 480.535.175-60 12/11/1991 Graciosa Rodela D'Alho 11804EEL246 Mestrado 24/09/2015 CAPES

Meirelaz Assunção 340.558.453-16 08/03/1990 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11727EEL155 Doutorado 28/07/2014 CAPES 13/02/2015

Sudene Fátima Machado 167.185.746-19 16/10/1977 Finólila Piaubilina 11041EEL884 Mestrado 11/09/2016 CAPES

Maria Amor Divino 665.482.445-83 17/04/1994 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11364EEL833 Doutorado 05/05/2014 CAPES 08/09/2017

João Bispo de Roma 751.365.220-11 12/04/1989 Wanslívia Heitor de Paula 11252EEL711 Doutorado 24/12/2014

Sarah Vaz 155.441.150-52 07/03/1990 Wanslívia Heitor de Paula 11027EEL995 Doutorado 08/11/2014 CNPq 10/07/2017

Orquerio Cassapietra 434.170.428-10 11/05/1996 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11355EEL817 Doutorado 31/10/2014

João Mesdata 664.037.165-06 18/02/1995 Benedito Froscolo Jovino 11144EEL482 Doutorado 28/04/2016

José Amâncio Trintove 585.381.615-20 17/12/1991 Graciosa Rodela D'Alho 11431EEL974 Mestrado 28/09/2016

Mário Pereira 701.742.130-26 22/04/1976 Graciosa Rodela D'Alho 11503EEL652 Mestrado 31/08/2011 CAPES

Otávio Bundseca 172.727.221-85 11/07/1995 Benedito Froscolo Jovino 11307EEL835 Doutorado 06/08/2016 CAPES 20/06/2017

Seterrolos de Arame Farpado 125.653.282-73 11/05/1992 Finólila Piaubilina 11803EEL569 Mestrado 27/01/2012

Manolo Polcas 253.722.706-91 31/12/1976 Benedito Froscolo Jovino 11387EEL463 Mestrado 14/10/2015 CAPES

Juana Mula 081.106.160-46 22/03/1970 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11532EEL014 Doutorado 16/07/2012 FAPEMIG 24/03/2013

Miyatoyohiko Oku 880.770.425-03 02/09/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11562EEL574 Doutorado 24/11/2010 FAPEMIG

Voltaire Rebelado de França 732.756.818-26 18/07/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11282EEL483 Doutorado 27/07/2016

Júlio Santos Pé-Curto 186.876.764-76 05/01/1972 Benedito Froscolo Jovino 11637EEL374 Mestrado 12/06/2012 CAPES

Maikon Antonio Parreira Benevides 271.278.136-80 09/01/1993 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11583EEL525 Mestrado 17/04/2013 CAPES
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Nome CPF Nascimento Orientador Matrícula Curso Data Início
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Término
Bolsa Qualificação

Rocambole Simionato 222.312.657-02 29/06/1983 Graciosa Rodela D'Alho 11500EEL352 Mestrado 31/01/2011 31/01/2013 CNPq

Sherlock Holmes da Silva 287.350.011-51 01/07/1992 Benedito Froscolo Jovino 11103EEL663 Doutorado 27/02/2017 27/02/2021 03/09/2018

Orlando Modesto Pinto 276.731.632-25 17/03/1992 Finólila Piaubilina 11457EEL496 Doutorado 09/04/2012 09/04/2016 CNPq

Rômulo Remido 017.610.622-71 28/05/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11139EEL697 Doutorado 20/01/2015 20/01/2019

Rosquild Omena 865.605.231-44 30/04/1987 Wanslívia Heitor de Paula 11118EEL316 Doutorado 03/09/2012 03/09/2016 CAPES 03/06/2013

José Lopes Tamborim 123.041.504-11 15/02/1985 Wanslívia Heitor de Paula 11127EEL940 Doutorado 01/09/2015 01/09/2019

Vitimado José de Araújo 466.645.485-34 11/04/1996 Finólila Piaubilina 11029EEL477 Mestrado 24/11/2010 24/11/2012 CAPES

João Melo Rego de Barros 357.545.183-40 08/10/1985 Wanslívia Heitor de Paula 11010EEL823 Mestrado 23/05/2013 23/05/2015 CAPES

Maria da Cruz Rachadinho 416.606.711-75 27/01/1975 Benedito Froscolo Jovino 11719EEL074 Doutorado 28/12/2016 28/12/2020 CNPq

Maicon Jakisson de Oliveira 668.015.667-09 23/07/1984 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11376EEL192 Mestrado 19/04/2016 19/04/2018 CAPES

Vitória Carne e Osso 016.522.276-01 17/08/1986 Wanslívia Heitor de Paula 11523EEL469 Mestrado 08/07/2015 08/07/2017 CAPES

Catarina Mortais 775.105.565-03 14/02/1982 Wanslívia Heitor de Paula 11386EEL106 Mestrado 24/01/2014 24/01/2016 CNPq

Telesforo Veras 324.208.001-76 14/04/1987 Finólila Piaubilina 11271EEL788 Mestrado 26/07/2016 26/07/2018

Valdir Tirado Grosso 347.246.880-76 07/07/1991 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11370EEL284 Doutorado 16/07/2015 16/07/2019 CAPES 02/09/2017

Rolando Caio da Rocha 215.661.152-13 19/07/1979 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11504EEL542 Doutorado 05/07/2010 05/07/2014

José Maria Guardanapo 616.020.337-14 09/01/1992 Finólila Piaubilina 11030EEL318 Mestrado 19/09/2016 19/09/2018 CAPES

Segundo Avelino Peito 235.360.882-52 09/02/1991 Finólila Piaubilina 11629EEL100 Mestrado 26/11/2010 26/11/2012

Sossegado de Oliveira 481.280.756-59 06/07/1984 Wanslívia Heitor de Paula 11652EEL767 Doutorado 24/10/2011 24/10/2015 05/08/2015

Renato Pordeus Furtado 762.714.424-80 14/08/1993 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11611EEL214 Mestrado 20/06/2014 20/06/2016 CAPES

Maria Cataerva 255.758.374-08 14/02/1979 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11533EEL989 Doutorado 21/11/2011 21/11/2015 CNPq

Simplício Capitólio 163.480.316-75 21/10/1995 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11641EEL920 Doutorado 26/01/2015 26/01/2019 CNPq 28/05/2017

Wilson Treprano Rego 473.150.430-98 23/02/1981 Benedito Froscolo Jovino 11541EEL328 Mestrado 22/02/2016 22/02/2018 FAPEMIG

Manoel de Hora Pontual 652.865.548-06 30/09/1990 Graciosa Rodela D'Alho 11681EEL573 Mestrado 28/06/2010 28/06/2012

Terebentina Terepênis 466.672.801-50 09/01/1994 Finólila Piaubilina 11185EEL907 Mestrado 04/08/2011 04/08/2013 CAPES

Vitor Hugo Tocagaita 843.661.774-63 20/03/1987 Wanslívia Heitor de Paula 11602EEL986 Doutorado 11/10/2015 11/10/2019 CAPES 02/11/2018

José Teodoro Tapado 505.541.545-28 19/02/1992 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11279EEL368 Mestrado 20/01/2011 20/01/2013 CAPES

José Catarrilho 808.825.501-52 25/01/1984 Wanslívia Heitor de Paula 11207EEL490 Mestrado 16/09/2011 16/09/2013

Tomás de Limeira 782.074.121-00 04/07/1984 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11807EEL257 Mestrado 18/04/2011 18/04/2013 CNPq

Vicente de Souza 076.445.000-06 06/07/1970 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11721EEL253 Mestrado 02/08/2011 02/08/2013 CAPES

Ressurgente Monte Santos 844.334.227-70 07/09/1989 Graciosa Rodela D'Alho 11400EEL443 Mestrado 20/08/2012 20/08/2014 CNPq

Obedemigo Pereira 765.624.820-03 25/05/1985 Finólila Piaubilina 11768EEL885 Mestrado 17/11/2014 17/11/2016 FAPEMIG

Radigunda Cercená Vicensi 113.011.553-49 18/11/1993 Wanslívia Heitor de Paula 11790EEL955 Doutorado 13/08/2012 13/08/2016 CNPq

Veneza Americana do Recife 134.116.440-36 15/06/1971 Wanslívia Heitor de Paula 11521EEL992 Doutorado 15/02/2011 15/02/2015 FAPEMIG 20/04/2017

Sebastião Salgado Doce 661.227.780-79 06/10/1991 Benedito Froscolo Jovino 11579EEL486 Mestrado 07/08/2015 07/08/2017

Rita Marciana 261.352.464-29 08/01/1996 Benedito Froscolo Jovino 11195EEL446 Doutorado 16/11/2012 16/11/2016 CAPES
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Nome CPF Nascimento Orientador Matrícula Curso Data Início
Previsão 

Término
Bolsa Qualificação

Trazíbulo José Ferreira da Silva 327.712.023-60 15/09/1985 Wanslívia Heitor de Paula 11509EEL962 Mestrado 16/03/2010 16/03/2012

Remédio Amargo 647.422.542-44 05/09/1980 Wanslívia Heitor de Paula 11274EEL633 Mestrado 13/05/2015 13/05/2017 CAPES

Tropicão de Almeida 311.235.142-83 19/08/1988 Benedito Froscolo Jovino 11226EEL398 Doutorado 01/03/2013 01/03/2017 CAPES 04/10/2015

Reimar Rainier de Oliveira 388.538.480-90 05/07/1990 Finólila Piaubilina 11464EEL958 Doutorado 12/08/2015 12/08/2019 CAPES 02/11/2018

Spiridon Nicofotis Anyfantis 480.535.175-60 12/11/1991 Graciosa Rodela D'Alho 11804EEL246 Mestrado 24/09/2015 24/09/2017 CAPES

Meirelaz Assunção 340.558.453-16 08/03/1990 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11727EEL155 Doutorado 28/07/2014 28/07/2018 CAPES 13/02/2015

Sudene Fátima Machado 167.185.746-19 16/10/1977 Finólila Piaubilina 11041EEL884 Mestrado 11/09/2016 11/09/2018 CAPES

Maria Amor Divino 665.482.445-83 17/04/1994 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11364EEL833 Doutorado 05/05/2014 05/05/2018 CAPES 08/09/2017

João Bispo de Roma 751.365.220-11 12/04/1989 Wanslívia Heitor de Paula 11252EEL711 Doutorado 24/12/2014 24/12/2018

Sarah Vaz 155.441.150-52 07/03/1990 Wanslívia Heitor de Paula 11027EEL995 Doutorado 08/11/2014 08/11/2018 CNPq 10/07/2017

Orquerio Cassapietra 434.170.428-10 11/05/1996 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11355EEL817 Doutorado 31/10/2014 31/10/2018

João Mesdata 664.037.165-06 18/02/1995 Benedito Froscolo Jovino 11144EEL482 Doutorado 28/04/2016 28/04/2020

José Amâncio Trintove 585.381.615-20 17/12/1991 Graciosa Rodela D'Alho 11431EEL974 Mestrado 28/09/2016 28/09/2018

Mário Pereira 701.742.130-26 22/04/1976 Graciosa Rodela D'Alho 11503EEL652 Mestrado 31/08/2011 31/08/2013 CAPES

Otávio Bundseca 172.727.221-85 11/07/1995 Benedito Froscolo Jovino 11307EEL835 Doutorado 06/08/2016 06/08/2020 CAPES 20/06/2017

Seterrolos de Arame Farpado 125.653.282-73 11/05/1992 Finólila Piaubilina 11803EEL569 Mestrado 27/01/2012 27/01/2014

Manolo Polcas 253.722.706-91 31/12/1976 Benedito Froscolo Jovino 11387EEL463 Mestrado 14/10/2015 14/10/2017 CAPES

Juana Mula 081.106.160-46 22/03/1970 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11532EEL014 Doutorado 16/07/2012 16/07/2016 FAPEMIG 24/03/2013

Miyatoyohiko Oku 880.770.425-03 02/09/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11562EEL574 Doutorado 24/11/2010 24/11/2014 FAPEMIG

Voltaire Rebelado de França 732.756.818-26 18/07/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11282EEL483 Doutorado 27/07/2016 27/07/2020

Júlio Santos Pé-Curto 186.876.764-76 05/01/1972 Benedito Froscolo Jovino 11637EEL374 Mestrado 12/06/2012 12/06/2014 CAPES

Maikon Antonio Parreira Benevides 271.278.136-80 09/01/1993 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11583EEL525 Mestrado 17/04/2013 17/04/2015 CAPES
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Nome CPF Nascimento Orientador Matrícula Curso Data Início
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Término
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Orquerio Cassapietra 434.170.428-10 5/11/1996 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11355EEL817 Doutorado 31/10/2014 10/31/2018

Meirelaz Assunção 340.558.453-16 3/8/1990 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11727EEL155 Doutorado 28/07/2014 7/28/2018 CAPES 13/02/2015

Maria Cataerva 255.758.374-08 14/02/1979 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11533EEL989 Doutorado 21/11/2011 11/21/2015 CNPq

Rolando Caio da Rocha 215.661.152-13 19/07/1979 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11504EEL542 Doutorado 7/5/2010 7/5/2014

Maicon Jakisson de Oliveira 668.015.667-09 23/07/1984 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11376EEL192 Mestrado 19/04/2016 4/19/2018 CAPES

Renato Pordeus Furtado 762.714.424-80 14/08/1993 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11611EEL214 Mestrado 20/06/2014 6/20/2016 CAPES

Vicente de Souza 076.445.000-06 7/6/1970 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11721EEL253 Mestrado 8/2/2011 8/2/2013 CAPES

José Teodoro Tapado 505.541.545-28 19/02/1992 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11279EEL368 Mestrado 20/01/2011 1/20/2013 CAPES

Sherlock Holmes da Silva 287.350.011-51 7/1/1992 Benedito Froscolo Jovino 11103EEL663 Doutorado 27/02/2017 2/27/2021 9/3/2018

Maria da Cruz Rachadinho 416.606.711-75 27/01/1975 Benedito Froscolo Jovino 11719EEL074 Doutorado 28/12/2016 12/28/2020 CNPq

Otávio Bundseca 172.727.221-85 7/11/1995 Benedito Froscolo Jovino 11307EEL835 Doutorado 8/6/2016 8/6/2020 CAPES 20/06/2017

João Mesdata 664.037.165-06 18/02/1995 Benedito Froscolo Jovino 11144EEL482 Doutorado 28/04/2016 4/28/2020

Tropicão de Almeida 311.235.142-83 19/08/1988 Benedito Froscolo Jovino 11226EEL398 Doutorado 3/1/2013 3/1/2017 CAPES 10/4/2015

Rita Marciana 261.352.464-29 1/8/1996 Benedito Froscolo Jovino 11195EEL446 Doutorado 16/11/2012 11/16/2016 CAPES

Wilson Treprano Rego 473.150.430-98 23/02/1981 Benedito Froscolo Jovino 11541EEL328 Mestrado 22/02/2016 2/22/2018 FAPEMIG

Manolo Polcas 253.722.706-91 31/12/1976 Benedito Froscolo Jovino 11387EEL463 Mestrado 14/10/2015 10/14/2017 CAPES

Sebastião Salgado Doce 661.227.780-79 10/6/1991 Benedito Froscolo Jovino 11579EEL486 Mestrado 8/7/2015 8/7/2017

Júlio Santos Pé-Curto 186.876.764-76 1/5/1972 Benedito Froscolo Jovino 11637EEL374 Mestrado 6/12/2012 6/12/2014 CAPES

Reimar Rainier de Oliveira 388.538.480-90 7/5/1990 Finólila Piaubilina 11464EEL958 Doutorado 8/12/2015 8/12/2019 CAPES 11/2/2018

Orlando Modesto Pinto 276.731.632-25 17/03/1992 Finólila Piaubilina 11457EEL496 Doutorado 4/9/2012 4/9/2016 CNPq

José Maria Guardanapo 616.020.337-14 1/9/1992 Finólila Piaubilina 11030EEL318 Mestrado 19/09/2016 9/19/2018 CAPES

Sudene Fátima Machado 167.185.746-19 16/10/1977 Finólila Piaubilina 11041EEL884 Mestrado 9/11/2016 9/11/2018 CAPES

Telesforo Veras 324.208.001-76 14/04/1987 Finólila Piaubilina 11271EEL788 Mestrado 26/07/2016 7/26/2018

Obedemigo Pereira 765.624.820-03 25/05/1985 Finólila Piaubilina 11768EEL885 Mestrado 17/11/2014 11/17/2016 FAPEMIG

Seterrolos de Arame Farpado 125.653.282-73 5/11/1992 Finólila Piaubilina 11803EEL569 Mestrado 27/01/2012 1/27/2014

Terebentina Terepênis 466.672.801-50 1/9/1994 Finólila Piaubilina 11185EEL907 Mestrado 8/4/2011 8/4/2013 CAPES

Segundo Avelino Peito 235.360.882-52 2/9/1991 Finólila Piaubilina 11629EEL100 Mestrado 26/11/2010 11/26/2012

Vitimado José de Araújo 466.645.485-34 4/11/1996 Finólila Piaubilina 11029EEL477 Mestrado 24/11/2010 11/24/2012 CAPES

Voltaire Rebelado de França 732.756.818-26 18/07/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11282EEL483 Doutorado 27/07/2016 7/27/2020

Rômulo Remido 017.610.622-71 28/05/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11139EEL697 Doutorado 20/01/2015 1/20/2019

Miyatoyohiko Oku 880.770.425-03 9/2/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11562EEL574 Doutorado 24/11/2010 11/24/2014 FAPEMIG

José Amâncio Trintove 585.381.615-20 17/12/1991 Graciosa Rodela D'Alho 11431EEL974 Mestrado 28/09/2016 9/28/2018

Spiridon Nicofotis Anyfantis 480.535.175-60 11/12/1991 Graciosa Rodela D'Alho 11804EEL246 Mestrado 24/09/2015 9/24/2017 CAPES

Ressurgente Monte Santos 844.334.227-70 9/7/1989 Graciosa Rodela D'Alho 11400EEL443 Mestrado 20/08/2012 8/20/2014 CNPq

Mário Pereira 701.742.130-26 22/04/1976 Graciosa Rodela D'Alho 11503EEL652 Mestrado 31/08/2011 8/31/2013 CAPES
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Rocambole Simionato 222.312.657-02 29/06/1983 Graciosa Rodela D'Alho 11500EEL352 Mestrado 31/01/2011 1/31/2013 CNPq

Manoel de Hora Pontual 652.865.548-06 30/09/1990 Graciosa Rodela D'Alho 11681EEL573 Mestrado 28/06/2010 6/28/2012

Valdir Tirado Grosso 347.246.880-76 7/7/1991 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11370EEL284 Doutorado 16/07/2015 7/16/2019 CAPES 9/2/2017

Simplício Capitólio 163.480.316-75 21/10/1995 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11641EEL920 Doutorado 26/01/2015 1/26/2019 CNPq 28/05/2017

Maria Amor Divino 665.482.445-83 17/04/1994 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11364EEL833 Doutorado 5/5/2014 5/5/2018 CAPES 9/8/2017

Juana Mula 081.106.160-46 22/03/1970 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11532EEL014 Doutorado 16/07/2012 7/16/2016 FAPEMIG 24/03/2013

Maikon Antonio Parreira Benevides 271.278.136-80 1/9/1993 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11583EEL525 Mestrado 17/04/2013 4/17/2015 CAPES

Tomás de Limeira 782.074.121-00 7/4/1984 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11807EEL257 Mestrado 18/04/2011 4/18/2013 CNPq

Vitor Hugo Tocagaita 843.661.774-63 20/03/1987 Wanslívia Heitor de Paula 11602EEL986 Doutorado 10/11/2015 10/11/2019 CAPES 11/2/2018

José Lopes Tamborim 123.041.504-11 15/02/1985 Wanslívia Heitor de Paula 11127EEL940 Doutorado 9/1/2015 9/1/2019

João Bispo de Roma 751.365.220-11 4/12/1989 Wanslívia Heitor de Paula 11252EEL711 Doutorado 24/12/2014 12/24/2018

Sarah Vaz 155.441.150-52 3/7/1990 Wanslívia Heitor de Paula 11027EEL995 Doutorado 11/8/2014 11/8/2018 CNPq 7/10/2017

Rosquild Omena 865.605.231-44 30/04/1987 Wanslívia Heitor de Paula 11118EEL316 Doutorado 9/3/2012 9/3/2016 CAPES 6/3/2013

Radigunda Cercená Vicensi 113.011.553-49 18/11/1993 Wanslívia Heitor de Paula 11790EEL955 Doutorado 13/08/2012 8/13/2016 CNPq

Sossegado de Oliveira 481.280.756-59 7/6/1984 Wanslívia Heitor de Paula 11652EEL767 Doutorado 24/10/2011 10/24/2015 8/5/2015

Veneza Americana do Recife 134.116.440-36 15/06/1971 Wanslívia Heitor de Paula 11521EEL992 Doutorado 15/02/2011 2/15/2015 FAPEMIG 20/04/2017

Vitória Carne e Osso 016.522.276-01 17/08/1986 Wanslívia Heitor de Paula 11523EEL469 Mestrado 7/8/2015 7/8/2017 CAPES

Remédio Amargo 647.422.542-44 9/5/1980 Wanslívia Heitor de Paula 11274EEL633 Mestrado 13/05/2015 5/13/2017 CAPES

Catarina Mortais 775.105.565-03 14/02/1982 Wanslívia Heitor de Paula 11386EEL106 Mestrado 24/01/2014 1/24/2016 CNPq

João Melo Rego de Barros 357.545.183-40 10/8/1985 Wanslívia Heitor de Paula 11010EEL823 Mestrado 23/05/2013 5/23/2015 CAPES

José Catarrilho 808.825.501-52 25/01/1984 Wanslívia Heitor de Paula 11207EEL490 Mestrado 16/09/2011 9/16/2013

Trazíbulo José Ferreira da Silva 327.712.023-60 15/09/1985 Wanslívia Heitor de Paula 11509EEL962 Mestrado 16/03/2010 3/16/2012
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Nome CPF Nascimento Orientador Matrícula Curso Data Início
Previsão 

Término
Bolsa Qualificação

Orquerio Cassapietra 434.170.428-10 11/05/1996 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11355EEL817 Doutorado 31/10/2014 31/10/2018

Meirelaz Assunção 340.558.453-16 08/03/1990 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11727EEL155 Doutorado 28/07/2014 28/07/2018 CAPES 13/02/2015

Maria Cataerva 255.758.374-08 14/02/1979 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11533EEL989 Doutorado 21/11/2011 21/11/2015 CNPq

Rolando Caio da Rocha 215.661.152-13 19/07/1979 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11504EEL542 Doutorado 05/07/2010 05/07/2014

Maicon Jakisson de Oliveira 668.015.667-09 23/07/1984 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11376EEL192 Mestrado 19/04/2016 19/04/2018 CAPES

Renato Pordeus Furtado 762.714.424-80 14/08/1993 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11611EEL214 Mestrado 20/06/2014 20/06/2016 CAPES

Vicente de Souza 076.445.000-06 06/07/1970 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11721EEL253 Mestrado 02/08/2011 02/08/2013 CAPES

José Teodoro Tapado 505.541.545-28 19/02/1992 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11279EEL368 Mestrado 20/01/2011 20/01/2013 CAPES

Sherlock Holmes da Silva 287.350.011-51 01/07/1992 Benedito Froscolo Jovino 11103EEL663 Doutorado 27/02/2017 27/02/2021 03/09/2018

Maria da Cruz Rachadinho 416.606.711-75 27/01/1975 Benedito Froscolo Jovino 11719EEL074 Doutorado 28/12/2016 28/12/2020 CNPq

Otávio Bundseca 172.727.221-85 11/07/1995 Benedito Froscolo Jovino 11307EEL835 Doutorado 06/08/2016 06/08/2020 CAPES 20/06/2017

João Mesdata 664.037.165-06 18/02/1995 Benedito Froscolo Jovino 11144EEL482 Doutorado 28/04/2016 28/04/2020

Tropicão de Almeida 311.235.142-83 19/08/1988 Benedito Froscolo Jovino 11226EEL398 Doutorado 01/03/2013 01/03/2017 CAPES 04/10/2015

Rita Marciana 261.352.464-29 08/01/1996 Benedito Froscolo Jovino 11195EEL446 Doutorado 16/11/2012 16/11/2016 CAPES

Wilson Treprano Rego 473.150.430-98 23/02/1981 Benedito Froscolo Jovino 11541EEL328 Mestrado 22/02/2016 22/02/2018 FAPEMIG

Manolo Polcas 253.722.706-91 31/12/1976 Benedito Froscolo Jovino 11387EEL463 Mestrado 14/10/2015 14/10/2017 CAPES

Sebastião Salgado Doce 661.227.780-79 06/10/1991 Benedito Froscolo Jovino 11579EEL486 Mestrado 07/08/2015 07/08/2017

Júlio Santos Pé-Curto 186.876.764-76 05/01/1972 Benedito Froscolo Jovino 11637EEL374 Mestrado 12/06/2012 12/06/2014 CAPES

Reimar Rainier de Oliveira 388.538.480-90 05/07/1990 Finólila Piaubilina 11464EEL958 Doutorado 12/08/2015 12/08/2019 CAPES 02/11/2018

Orlando Modesto Pinto 276.731.632-25 17/03/1992 Finólila Piaubilina 11457EEL496 Doutorado 09/04/2012 09/04/2016 CNPq

José Maria Guardanapo 616.020.337-14 09/01/1992 Finólila Piaubilina 11030EEL318 Mestrado 19/09/2016 19/09/2018 CAPES

Sudene Fátima Machado 167.185.746-19 16/10/1977 Finólila Piaubilina 11041EEL884 Mestrado 11/09/2016 11/09/2018 CAPES

Telesforo Veras 324.208.001-76 14/04/1987 Finólila Piaubilina 11271EEL788 Mestrado 26/07/2016 26/07/2018

Obedemigo Pereira 765.624.820-03 25/05/1985 Finólila Piaubilina 11768EEL885 Mestrado 17/11/2014 17/11/2016 FAPEMIG

Seterrolos de Arame Farpado 125.653.282-73 11/05/1992 Finólila Piaubilina 11803EEL569 Mestrado 27/01/2012 27/01/2014

Terebentina Terepênis 466.672.801-50 09/01/1994 Finólila Piaubilina 11185EEL907 Mestrado 04/08/2011 04/08/2013 CAPES

Segundo Avelino Peito 235.360.882-52 09/02/1991 Finólila Piaubilina 11629EEL100 Mestrado 26/11/2010 26/11/2012

Vitimado José de Araújo 466.645.485-34 11/04/1996 Finólila Piaubilina 11029EEL477 Mestrado 24/11/2010 24/11/2012 CAPES

Voltaire Rebelado de França 732.756.818-26 18/07/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11282EEL483 Doutorado 27/07/2016 27/07/2020

Rômulo Remido 017.610.622-71 28/05/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11139EEL697 Doutorado 20/01/2015 20/01/2019

Miyatoyohiko Oku 880.770.425-03 02/09/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11562EEL574 Doutorado 24/11/2010 24/11/2014 FAPEMIG

José Amâncio Trintove 585.381.615-20 17/12/1991 Graciosa Rodela D'Alho 11431EEL974 Mestrado 28/09/2016 28/09/2018

Spiridon Nicofotis Anyfantis 480.535.175-60 12/11/1991 Graciosa Rodela D'Alho 11804EEL246 Mestrado 24/09/2015 24/09/2017 CAPES

Ressurgente Monte Santos 844.334.227-70 07/09/1989 Graciosa Rodela D'Alho 11400EEL443 Mestrado 20/08/2012 20/08/2014 CNPq

Mário Pereira 701.742.130-26 22/04/1976 Graciosa Rodela D'Alho 11503EEL652 Mestrado 31/08/2011 31/08/2013 CAPES
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Nome CPF Nascimento Orientador Matrícula Curso Data Início
Previsão 

Término
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Rocambole Simionato 222.312.657-02 29/06/1983 Graciosa Rodela D'Alho 11500EEL352 Mestrado 31/01/2011 31/01/2013 CNPq

Manoel de Hora Pontual 652.865.548-06 30/09/1990 Graciosa Rodela D'Alho 11681EEL573 Mestrado 28/06/2010 28/06/2012

Valdir Tirado Grosso 347.246.880-76 07/07/1991 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11370EEL284 Doutorado 16/07/2015 16/07/2019 CAPES 02/09/2017

Simplício Capitólio 163.480.316-75 21/10/1995 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11641EEL920 Doutorado 26/01/2015 26/01/2019 CNPq 28/05/2017

Maria Amor Divino 665.482.445-83 17/04/1994 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11364EEL833 Doutorado 05/05/2014 05/05/2018 CAPES 08/09/2017

Juana Mula 081.106.160-46 22/03/1970 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11532EEL014 Doutorado 16/07/2012 16/07/2016 FAPEMIG 24/03/2013

Maikon Antonio Parreira Benevides 271.278.136-80 09/01/1993 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11583EEL525 Mestrado 17/04/2013 17/04/2015 CAPES

Tomás de Limeira 782.074.121-00 04/07/1984 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11807EEL257 Mestrado 18/04/2011 18/04/2013 CNPq

Vitor Hugo Tocagaita 843.661.774-63 20/03/1987 Wanslívia Heitor de Paula 11602EEL986 Doutorado 11/10/2015 11/10/2019 CAPES 02/11/2018

José Lopes Tamborim 123.041.504-11 15/02/1985 Wanslívia Heitor de Paula 11127EEL940 Doutorado 01/09/2015 01/09/2019

João Bispo de Roma 751.365.220-11 12/04/1989 Wanslívia Heitor de Paula 11252EEL711 Doutorado 24/12/2014 24/12/2018

Sarah Vaz 155.441.150-52 07/03/1990 Wanslívia Heitor de Paula 11027EEL995 Doutorado 08/11/2014 08/11/2018 CNPq 10/07/2017

Rosquild Omena 865.605.231-44 30/04/1987 Wanslívia Heitor de Paula 11118EEL316 Doutorado 03/09/2012 03/09/2016 CAPES 03/06/2013

Radigunda Cercená Vicensi 113.011.553-49 18/11/1993 Wanslívia Heitor de Paula 11790EEL955 Doutorado 13/08/2012 13/08/2016 CNPq

Sossegado de Oliveira 481.280.756-59 06/07/1984 Wanslívia Heitor de Paula 11652EEL767 Doutorado 24/10/2011 24/10/2015 05/08/2015

Veneza Americana do Recife 134.116.440-36 15/06/1971 Wanslívia Heitor de Paula 11521EEL992 Doutorado 15/02/2011 15/02/2015 FAPEMIG 20/04/2017

Vitória Carne e Osso 016.522.276-01 17/08/1986 Wanslívia Heitor de Paula 11523EEL469 Mestrado 08/07/2015 08/07/2017 CAPES

Remédio Amargo 647.422.542-44 05/09/1980 Wanslívia Heitor de Paula 11274EEL633 Mestrado 13/05/2015 13/05/2017 CAPES

Catarina Mortais 775.105.565-03 14/02/1982 Wanslívia Heitor de Paula 11386EEL106 Mestrado 24/01/2014 24/01/2016 CNPq

João Melo Rego de Barros 357.545.183-40 08/10/1985 Wanslívia Heitor de Paula 11010EEL823 Mestrado 23/05/2013 23/05/2015 CAPES

José Catarrilho 808.825.501-52 25/01/1984 Wanslívia Heitor de Paula 11207EEL490 Mestrado 16/09/2011 16/09/2013

Trazíbulo José Ferreira da Silva 327.712.023-60 15/09/1985 Wanslívia Heitor de Paula 11509EEL962 Mestrado 16/03/2010 16/03/2012
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Nome CPF Nascimento Orientador Matrícula Curso Data Início
Previsão 

Término
Bolsa Qualificação

Qualificação 

em até 30 

meses

Orquerio Cassapietra 434.170.428-10 11/05/1996 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11355EEL817 Doutorado 31/10/2014 31/10/2018

Meirelaz Assunção 340.558.453-16 08/03/1990 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11727EEL155 Doutorado 28/07/2014 28/07/2018 CAPES 13/02/2015 7 meses

Maria Cataerva 255.758.374-08 14/02/1979 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11533EEL989 Doutorado 21/11/2011 21/11/2015 CNPq

Rolando Caio da Rocha 215.661.152-13 19/07/1979 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11504EEL542 Doutorado 05/07/2010 05/07/2014

Maicon Jakisson de Oliveira 668.015.667-09 23/07/1984 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11376EEL192 Mestrado 19/04/2016 19/04/2018 CAPES

Renato Pordeus Furtado 762.714.424-80 14/08/1993 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11611EEL214 Mestrado 20/06/2014 20/06/2016 CAPES

Vicente de Souza 076.445.000-06 06/07/1970 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11721EEL253 Mestrado 02/08/2011 02/08/2013 CAPES

José Teodoro Tapado 505.541.545-28 19/02/1992 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11279EEL368 Mestrado 20/01/2011 20/01/2013 CAPES

Sherlock Holmes da Silva 287.350.011-51 01/07/1992 Benedito Froscolo Jovino 11103EEL663 Doutorado 27/02/2017 27/02/2021 03/09/2018 19 meses

Maria da Cruz Rachadinho 416.606.711-75 27/01/1975 Benedito Froscolo Jovino 11719EEL074 Doutorado 28/12/2016 28/12/2020 CNPq

Otávio Bundseca 172.727.221-85 11/07/1995 Benedito Froscolo Jovino 11307EEL835 Doutorado 06/08/2016 06/08/2020 CAPES 20/06/2017 10 meses

João Mesdata 664.037.165-06 18/02/1995 Benedito Froscolo Jovino 11144EEL482 Doutorado 28/04/2016 28/04/2020

Tropicão de Almeida 311.235.142-83 19/08/1988 Benedito Froscolo Jovino 11226EEL398 Doutorado 01/03/2013 01/03/2017 CAPES 04/10/2015 NÃO

Rita Marciana 261.352.464-29 08/01/1996 Benedito Froscolo Jovino 11195EEL446 Doutorado 16/11/2012 16/11/2016 CAPES

Wilson Treprano Rego 473.150.430-98 23/02/1981 Benedito Froscolo Jovino 11541EEL328 Mestrado 22/02/2016 22/02/2018 FAPEMIG

Manolo Polcas 253.722.706-91 31/12/1976 Benedito Froscolo Jovino 11387EEL463 Mestrado 14/10/2015 14/10/2017 CAPES

Sebastião Salgado Doce 661.227.780-79 06/10/1991 Benedito Froscolo Jovino 11579EEL486 Mestrado 07/08/2015 07/08/2017

Júlio Santos Pé-Curto 186.876.764-76 05/01/1972 Benedito Froscolo Jovino 11637EEL374 Mestrado 12/06/2012 12/06/2014 CAPES

Reimar Rainier de Oliveira 388.538.480-90 05/07/1990 Finólila Piaubilina 11464EEL958 Doutorado 12/08/2015 12/08/2019 CAPES 02/11/2018 NÃO

Orlando Modesto Pinto 276.731.632-25 17/03/1992 Finólila Piaubilina 11457EEL496 Doutorado 09/04/2012 09/04/2016 CNPq

José Maria Guardanapo 616.020.337-14 09/01/1992 Finólila Piaubilina 11030EEL318 Mestrado 19/09/2016 19/09/2018 CAPES

Sudene Fátima Machado 167.185.746-19 16/10/1977 Finólila Piaubilina 11041EEL884 Mestrado 11/09/2016 11/09/2018 CAPES

Telesforo Veras 324.208.001-76 14/04/1987 Finólila Piaubilina 11271EEL788 Mestrado 26/07/2016 26/07/2018

Obedemigo Pereira 765.624.820-03 25/05/1985 Finólila Piaubilina 11768EEL885 Mestrado 17/11/2014 17/11/2016 FAPEMIG

Seterrolos de Arame Farpado 125.653.282-73 11/05/1992 Finólila Piaubilina 11803EEL569 Mestrado 27/01/2012 27/01/2014

Terebentina Terepênis 466.672.801-50 09/01/1994 Finólila Piaubilina 11185EEL907 Mestrado 04/08/2011 04/08/2013 CAPES

Segundo Avelino Peito 235.360.882-52 09/02/1991 Finólila Piaubilina 11629EEL100 Mestrado 26/11/2010 26/11/2012

Vitimado José de Araújo 466.645.485-34 11/04/1996 Finólila Piaubilina 11029EEL477 Mestrado 24/11/2010 24/11/2012 CAPES

Voltaire Rebelado de França 732.756.818-26 18/07/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11282EEL483 Doutorado 27/07/2016 27/07/2020

Rômulo Remido 017.610.622-71 28/05/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11139EEL697 Doutorado 20/01/2015 20/01/2019

Miyatoyohiko Oku 880.770.425-03 02/09/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11562EEL574 Doutorado 24/11/2010 24/11/2014 FAPEMIG

José Amâncio Trintove 585.381.615-20 17/12/1991 Graciosa Rodela D'Alho 11431EEL974 Mestrado 28/09/2016 28/09/2018

Spiridon Nicofotis Anyfantis 480.535.175-60 12/11/1991 Graciosa Rodela D'Alho 11804EEL246 Mestrado 24/09/2015 24/09/2017 CAPES

Ressurgente Monte Santos 844.334.227-70 07/09/1989 Graciosa Rodela D'Alho 11400EEL443 Mestrado 20/08/2012 20/08/2014 CNPq

Mário Pereira 701.742.130-26 22/04/1976 Graciosa Rodela D'Alho 11503EEL652 Mestrado 31/08/2011 31/08/2013 CAPES

Rocambole Simionato 222.312.657-02 29/06/1983 Graciosa Rodela D'Alho 11500EEL352 Mestrado 31/01/2011 31/01/2013 CNPq

Manoel de Hora Pontual 652.865.548-06 30/09/1990 Graciosa Rodela D'Alho 11681EEL573 Mestrado 28/06/2010 28/06/2012
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Qualificação 

em até 30 
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Valdir Tirado Grosso 347.246.880-76 07/07/1991 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11370EEL284 Doutorado 16/07/2015 16/07/2019 CAPES 02/09/2017 26 meses

Simplício Capitólio 163.480.316-75 21/10/1995 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11641EEL920 Doutorado 26/01/2015 26/01/2019 CNPq 28/05/2017 28 meses

Maria Amor Divino 665.482.445-83 17/04/1994 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11364EEL833 Doutorado 05/05/2014 05/05/2018 CAPES 08/09/2017 NÃO

Juana Mula 081.106.160-46 22/03/1970 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11532EEL014 Doutorado 16/07/2012 16/07/2016 FAPEMIG 24/03/2013 8 meses

Maikon Antonio Parreira Benevides 271.278.136-80 09/01/1993 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11583EEL525 Mestrado 17/04/2013 17/04/2015 CAPES

Tomás de Limeira 782.074.121-00 04/07/1984 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11807EEL257 Mestrado 18/04/2011 18/04/2013 CNPq

Vitor Hugo Tocagaita 843.661.774-63 20/03/1987 Wanslívia Heitor de Paula 11602EEL986 Doutorado 11/10/2015 11/10/2019 CAPES 02/11/2018 NÃO

José Lopes Tamborim 123.041.504-11 15/02/1985 Wanslívia Heitor de Paula 11127EEL940 Doutorado 01/09/2015 01/09/2019

João Bispo de Roma 751.365.220-11 12/04/1989 Wanslívia Heitor de Paula 11252EEL711 Doutorado 24/12/2014 24/12/2018

Sarah Vaz 155.441.150-52 07/03/1990 Wanslívia Heitor de Paula 11027EEL995 Doutorado 08/11/2014 08/11/2018 CNPq 10/07/2017 NÃO

Rosquild Omena 865.605.231-44 30/04/1987 Wanslívia Heitor de Paula 11118EEL316 Doutorado 03/09/2012 03/09/2016 CAPES 03/06/2013 9 meses

Radigunda Cercená Vicensi 113.011.553-49 18/11/1993 Wanslívia Heitor de Paula 11790EEL955 Doutorado 13/08/2012 13/08/2016 CNPq

Sossegado de Oliveira 481.280.756-59 06/07/1984 Wanslívia Heitor de Paula 11652EEL767 Doutorado 24/10/2011 24/10/2015 05/08/2015 NÃO

Veneza Americana do Recife 134.116.440-36 15/06/1971 Wanslívia Heitor de Paula 11521EEL992 Doutorado 15/02/2011 15/02/2015 FAPEMIG 20/04/2017 NÃO

Vitória Carne e Osso 016.522.276-01 17/08/1986 Wanslívia Heitor de Paula 11523EEL469 Mestrado 08/07/2015 08/07/2017 CAPES

Remédio Amargo 647.422.542-44 05/09/1980 Wanslívia Heitor de Paula 11274EEL633 Mestrado 13/05/2015 13/05/2017 CAPES

Catarina Mortais 775.105.565-03 14/02/1982 Wanslívia Heitor de Paula 11386EEL106 Mestrado 24/01/2014 24/01/2016 CNPq

João Melo Rego de Barros 357.545.183-40 08/10/1985 Wanslívia Heitor de Paula 11010EEL823 Mestrado 23/05/2013 23/05/2015 CAPES

José Catarrilho 808.825.501-52 25/01/1984 Wanslívia Heitor de Paula 11207EEL490 Mestrado 16/09/2011 16/09/2013

Trazíbulo José Ferreira da Silva 327.712.023-60 15/09/1985 Wanslívia Heitor de Paula 11509EEL962 Mestrado 16/03/2010 16/03/2012
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Orquerio Cassapietra 434.170.428-10 11/05/1996 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11355EEL817 Doutorado 31/10/2014 31/10/2018

Meirelaz Assunção 340.558.453-16 08/03/1990 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11727EEL155 Doutorado 28/07/2014 28/07/2018 CAPES 13/02/2015 7 meses

Maria Cataerva 255.758.374-08 14/02/1979 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11533EEL989 Doutorado 21/11/2011 21/11/2015 CNPq

Rolando Caio da Rocha 215.661.152-13 19/07/1979 Andrés Urdangarin Dorronsoro 11504EEL542 Doutorado 05/07/2010 05/07/2014

Sherlock Holmes da Silva 287.350.011-51 01/07/1992 Benedito Froscolo Jovino 11103EEL663 Doutorado 27/02/2017 27/02/2021 03/09/2018 19 meses

Maria da Cruz Rachadinho 416.606.711-75 27/01/1975 Benedito Froscolo Jovino 11719EEL074 Doutorado 28/12/2016 28/12/2020 CNPq

Otávio Bundseca 172.727.221-85 11/07/1995 Benedito Froscolo Jovino 11307EEL835 Doutorado 06/08/2016 06/08/2020 CAPES 20/06/2017 10 meses

João Mesdata 664.037.165-06 18/02/1995 Benedito Froscolo Jovino 11144EEL482 Doutorado 28/04/2016 28/04/2020

Tropicão de Almeida 311.235.142-83 19/08/1988 Benedito Froscolo Jovino 11226EEL398 Doutorado 01/03/2013 01/03/2017 CAPES 04/10/2015 NÃO

Rita Marciana 261.352.464-29 08/01/1996 Benedito Froscolo Jovino 11195EEL446 Doutorado 16/11/2012 16/11/2016 CAPES

Reimar Rainier de Oliveira 388.538.480-90 05/07/1990 Finólila Piaubilina 11464EEL958 Doutorado 12/08/2015 12/08/2019 CAPES 02/11/2018 NÃO

Orlando Modesto Pinto 276.731.632-25 17/03/1992 Finólila Piaubilina 11457EEL496 Doutorado 09/04/2012 09/04/2016 CNPq

Voltaire Rebelado de França 732.756.818-26 18/07/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11282EEL483 Doutorado 27/07/2016 27/07/2020

Rômulo Remido 017.610.622-71 28/05/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11139EEL697 Doutorado 20/01/2015 20/01/2019

Miyatoyohiko Oku 880.770.425-03 02/09/1997 Graciosa Rodela D'Alho 11562EEL574 Doutorado 24/11/2010 24/11/2014 FAPEMIG

Valdir Tirado Grosso 347.246.880-76 07/07/1991 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11370EEL284 Doutorado 16/07/2015 16/07/2019 CAPES 02/09/2017 26 meses

Simplício Capitólio 163.480.316-75 21/10/1995 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11641EEL920 Doutorado 26/01/2015 26/01/2019 CNPq 28/05/2017 28 meses

Maria Amor Divino 665.482.445-83 17/04/1994 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11364EEL833 Doutorado 05/05/2014 05/05/2018 CAPES 08/09/2017 NÃO

Juana Mula 081.106.160-46 22/03/1970 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11532EEL014 Doutorado 16/07/2012 16/07/2016 FAPEMIG 24/03/2013 8 meses

Vitor Hugo Tocagaita 843.661.774-63 20/03/1987 Wanslívia Heitor de Paula 11602EEL986 Doutorado 11/10/2015 11/10/2019 CAPES 02/11/2018 NÃO

José Lopes Tamborim 123.041.504-11 15/02/1985 Wanslívia Heitor de Paula 11127EEL940 Doutorado 01/09/2015 01/09/2019

João Bispo de Roma 751.365.220-11 12/04/1989 Wanslívia Heitor de Paula 11252EEL711 Doutorado 24/12/2014 24/12/2018

Sarah Vaz 155.441.150-52 07/03/1990 Wanslívia Heitor de Paula 11027EEL995 Doutorado 08/11/2014 08/11/2018 CNPq 10/07/2017 NÃO

Rosquild Omena 865.605.231-44 30/04/1987 Wanslívia Heitor de Paula 11118EEL316 Doutorado 03/09/2012 03/09/2016 CAPES 03/06/2013 9 meses

Radigunda Cercená Vicensi 113.011.553-49 18/11/1993 Wanslívia Heitor de Paula 11790EEL955 Doutorado 13/08/2012 13/08/2016 CNPq

Sossegado de Oliveira 481.280.756-59 06/07/1984 Wanslívia Heitor de Paula 11652EEL767 Doutorado 24/10/2011 24/10/2015 05/08/2015 NÃO

Veneza Americana do Recife 134.116.440-36 15/06/1971 Wanslívia Heitor de Paula 11521EEL992 Doutorado 15/02/2011 15/02/2015 FAPEMIG 20/04/2017 NÃO
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Valdir Tirado Grosso 347.246.880-76 07/07/1991 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11370EEL284 Doutorado 16/07/2015 16/07/2019 CAPES 02/09/2017 26 meses

Maria Amor Divino 665.482.445-83 17/04/1994 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11364EEL833 Doutorado 05/05/2014 05/05/2018 CAPES 08/09/2017 NÃO

Maikon Antonio Parreira Benevides 271.278.136-80 09/01/1993 Hugo Madeira de Lei Aroeiro 11583EEL525 Mestrado 17/04/2013 17/04/2015 CAPES
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